2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения
в постановление Администрации Северодвинска от 01.02.2022 № 25-па

В целях уточнения состава конкурсной комиссии в связи с кадровыми перестановками
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 01.02.2022 № 25-па «О проведении конкурса на лучшую организацию работы по проведению мероприятий экологической направленности на территории муниципального образования «Северодвинск» в 2022 году» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:
	Тарасов М.Ю.
	–
	заместитель Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству (председатель комиссии)

	Медведева С.В.
	–
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации   Северодвинска (заместитель председателя комиссии)

	Члены комиссии:

	Вакурин А.В.
	–
	депутат Совета депутатов Северодвинска (по согласованию)

	Легостаева Е.А.
	–
	главный специалист Отдела по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска

	Магомедов В.М.
	–
	начальник Отдела гражданской защиты Администрации Северодвинска

	Нетужилова В.Н.
	–
	главный специалист отдела общего и дополнительного образования Управления образования Администрации Северодвинска

	Перепелкина Т.Л.

	–
	заместитель начальника Управления образования Администрации Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска                                                                    И.В. Скубенко

Медведева Светлана Владимировна
58-40-06